8

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA ELEIÇÕES DOS CONSELHEIROS D E DIREITO
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL DO COJUMA MACAÉ/R J

Macaé/RJ, ____de __________ de 20___.

Para

Conselho Municipal de Políticas Públicas para a Juventude de M

A/C: Comissão Eleitoral

REF: ELEIÇÕES PARA CONSELHEIRO DE DIREITO REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Em atendimento às disposições expressas no EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONSELHEIRO
DE DIREITO REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL apresentamos para participar do processo
eleitoral,__________________________________________________________________________
________________________________________________________, localizada em
_____________________________________________, fundada em ____/____/____, que
desenvolve as seguintes atividades relacionada a juventude:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
____________________.

Indicando assim os seguintes cidadãos para pleitear  a vaga de Conselheiro de Direito, para o
movimento:____________________________________.

TITULAR

Nome:_________________________________________________________________

CPF:_________________________________ RG.:_____________________________

E-mail:_______________________________________ Celular:___________________

SUPLENTE

Nome:_________________________________________________________________

CPF:_________________________________ RG.:_____________________________

E-mail:_______________________________________ Celular:___________________

Declaro apresentar em anexo os documentos elencados no rol do art. 5º do Edital de Convocação.

Atenciosamente,

________________________

(Representante)